@ AirLiquide

LINE SAANTELYVIRANOMAISTEN
L= V-L200-10-10

Saadin - Yksiportainen

Asennus putkiston tai kaasun paneeli

Sopivat puhtaat kaasut ja seokset, ei syovyttava

b

Kromattua messinkia

Laboratoriot ja analyysit

Domains of applications Materials

LH-s&aatimet on suunniteltu putkiverkostojen kaasun Body ......ooooevieiiiii Kromi messinkipaallysteinen
syottamiseen matalapaineiseen putkistoon korkeapain-

elahteesta.

Designed for implementation of:

Syovyttamattomat puhtaita kaasuja jopa N60 lukien Alphagaz ™
1 & 2, Ei-sydvyttavia seoksia pitoisuus on suurempi kuin 1 ppm Safety Alert
. . @ Varoitus! Jos kaytetaén palavien kaasujen, kaikki tyh-
SpeC|ﬁ CatIOHS jennys- ja ylivuoto venttiilit on kerattava.
Maximal inlet pressure at 15°C.......... 200 bar
Outlet Pressure..........coceeveevenieeenennnn. 1to 10 bar
Nominal nitrogen flow ........................ 2 Nm3/h*

SEt PreSSUre ......ooevveeeveeeeeeieeieeeieeneeas 16 bar



Dimensions

Net weight : 1 kg

Operating instructions

OP 250 - LH.V-L

Products

Product

Number

152885 REG LH 200-10-10 V

Options

Product
Number

. 16516
16521
16522

16523

16526

16558
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@

0@)/, 16562

Short Designation

Connection

Inlet connection: 1 sisddnmenoaukko @ 16 x 1,336 Sl naaras
Outlet connection: 2 pakoaukkojen G 3/8 BSPP naaras
Relief valve connection: Op-Brass puristusliitin 6mm, Brass

Puristusholkit

Inlet
Pressure

seokset 200 bar

Long designation

CONN. G3/8 BSPP M NIP. F/PIPE @ 4-6MM

Connector Cr-Brass G3/8 BSPP Male *Compression fitting
1/8" OD Brass *Flat seal PTCFE

CONNECTION G 3/8" Male Compression Fitting 6 MM Br

Connector Cr-Brass G3/8 BSPP Male *Compression fitting
1/4" OD Brass *Flat seal PTCFE

Connector Cr-Brass G3/8 BSPP Male *Compression fitting
10mm OD Brass *Flat seal PTCFE

Connector Cr-Brass G3/8 BSPP Male *Compression fitting
8mm OD Brass *Flat seal PTCFE

Connector SS G3/8 BSPP Male *Compression fitting 6mm
0D SS *Flat seal PTCFE

COMP. FITTING G3/8" 8 MM SS

Outlet

Pressure

10 bar

Product

Number

16564

16566

16567

16569

19286

o Outlet .
Inlet Fitting Fitting Material

?16x1.336 = G 3/8 BSPP

10 Nm?¥/h Messinki

Sl-kirjain naaras

Long designation

CONNECTION G 3/8 BSPP Male - CF 3/8" - Stainless S

Connector SS G3/8 BSPP Male *Compression fitting 1/8"
0D SS *Flat seal PTCFE

Connector SS G3/8 BSPP Male *Compression fitting
10mm OD SS *Flat seal PTCFE

Connector SS G3/8 BSPP Male *Compression fitting
12mm OD SS *Flat seal PTCFE

Liitanta G3/8 BSPP M NIP. @ 8-10MM BR

Lisatietoja saat ottamalla yhteyttd Air Liquide Gas AB, puhelin: (+46) 020-440144 e-mail: SE.HGORDERS@airliquide.com
Air Liquide pidattaa itsellaan oikeuden tarvittaessa muuttaa ylldolevia tietoja ilman eri ilmoitusta.
www.airliquide.com
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